
Ivana K. (zetina) ID 22167 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
Úhrady za objednané věci přijímám pouze na BÚ, nikoliv dobírky. Po obdržení peněz na účet okamžitě odesílám balíček.
Poštovné uvádím konkrétně ke každé věci do nabídky.
 Věci rezervuji 5 dní, jestliže během této doby neproběhne platba nebo se nedomluvíme jinak, nabízím je dalšímu zájemci,ale
vše záleží na vzájemné komunikaci a dohodě.......
 Pokud potřebujete věcičky přeměřit nebo zaslat nějaké další info, klidně pište.
 Za zakoupené věci již peníze zpět nevracím, pouze v případě, že by došlo k pochybení z mé strany.
 Děkuji za Vaše objednávky a věřím, že Vám naše zboží udělá radost.
 Ivana Kožíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

